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Dobruca Tarım Enstitüsü Açık Günü, "Tarımda bilimsel yaklaşım - üreticinin yanında!" sloganıyla düzenlenecek.

14 Haziran'da Dobruca Tarım Enstitüsü, geleneksel olarak kapılarını, Bulgar tarla bitkisi çeşitlerinden elde

edilen tohumların üretiminin ve piyasada gerçekleştirilmesinin desteklenmesi fikri etrafında birleşen çiftçilere, iş

ortaklarına ve ülkenin dört bir yanından bilim insanlarına sonuna kadar açacak - bu, yerel tarımda güvencenin

bir teminatıdır.

Misafirler, DAI'nin 2023 sonbahar ekim kampanyası için tohum teklif edeceği çeşitleri tarlada görme fırsatı

bulacak.
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Dobruca Enstitüsü Islah Sahası

Bu yıl, halihazırda iyi bilinen çeşitlere ek olarak, enstitünün en yeni ıslah çalışmalarından çeşitler de dahil olmak

üzere 40'tan fazla tahıl ürünü çeşidi tanıtılacak: ekmeklik buğday Shibil, Kasidi, Boil, Rocky 3, Rocky 4,

Chudomira, Indzhe, Andronia, Yulita, Fedora ve Radoslava; tritikale Avitohol, Hokey, Helion 1, Teran, Andronik,

Rumeliets ve Galadriel; maltlık arpa Onyx, Brilliant ve Heliodor; yemlik arpa Fanagoria, Larimar, Citrine ve

Scepter.

Ayrıca dört tane tane bakla çeşidi ve dört ayçiçeği hibriti tanıtılacak. Tüm bu çeşit ve hibritler Dobruca Tarım

Enstitüsü tarafından ıslah edilmiştir.

Katılımcılar ayrıca organik üretim koşullarında yetiştirilen tarım ürünleriyle - soya fasulyesi, fasulye, çavdar ve

siyez buğdayı ile tanışacak. DAI uzmanları, sunulan çeşitlerin temel avantajları ve yetiştirme teknolojisi hakkında

bilgi verecek.

Ürünlerin incelenmesinin ardından program, DAI'nin yenilikçi ürünlerinin üretime kazandırılmasıyla ilgili güncel

konuların tartışılmasını, iş bağlantılarını ve tüm katılımcılar için açık havada kutlama kokteylini öngörmektedir.

Aşağıdaki resmi kişilere katılım daveti gönderilmiştir: Yavor Gechev - Bulgaristan Cumhuriyeti Tarım Bakanı,

Prof. Dr. Müh. Martin Banov - Tarım Akademisi Başkanı, Zdravko Zdravkov - Dobriç Bölge Valisi, Yordan
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Yordanov - Dobriç Belediye Başkanı, Nivelin Radichkov - Dobriç Belediye Meclisi Başkanı, Valentin Dimitrov -

General Toşevo Belediye Başkanı, Deyan Dimitrov ve Rumen Muntyanov - General Toşevo Belediye Başkan

Yardımcıları, Müh. Desislava Ivanova - Dobriç Bölgesi "Tarım" Bölge Müdürlüğü Müdürü, Antoaneta Rusanova -

Dobriç Devlet "Tarım" Fonu Bölge Müdürlüğü Müdürü, Nadya Yancheva - General Toşevo Belediye Tarım

Hizmeti, Tanya Ilieva - Balçık Belediye Tarım Hizmeti, Dr. Stelyana Gencheva - Dobriç Bölge Gıda Güvenliği

Müdürlüğü Müdürü, enstitünün Türkiye Cumhuriyeti'ndeki iş ortakları şirketlerinin temsilcileri - "Tarar" şirketinden

Birol Tarar, "Dobruca Tohumculuk"tan Kemal Yüztürk ve "Çamlıca Tohumculuk"tan Ertuğrul Çamlıca.

PROGRAM
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